[image: image1.png]w

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СОБИНКИ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 10.10.2014                                                                                            № 22
О признании многоквартирного дома № 28/31 по ул. Ленина в г. Собинке аварийным и подлежащим сносу

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»,  постановлением Правительства РФ от 02.08.2007 N 494 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47» и  на основании заключения межведомственной комиссии  о  признании многоквартирного дома № 28/31 по ул. Ленина в г. Собинке  аварийным и подлежащим сносу  постановляю:

1. Признать многоквартирный дом № 28/31 по ул. Ленина аварийным и подлежащим сносу.

2. Отселение жителей из многоквартирного дома № 28/31 по ул. Ленина в  г. Собинке осуществить с 10.09.2023 года.

3. Председателю  Комитета по управлению имуществом г. Собинки               (А.А. Единова) прекратить начисление платы за социальный найм  жилых помещений в доме  № 28/31 по ул. Ленина в г.Собинке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления  г. Собинки.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации города С.В.Потапова.

Глава муниципального образования

город Собинка

Е.Г.Карпова